Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 kwietnia 2021 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	63 710,00
	3 016,00
	66 726,00

	
	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	2 930,00
	2 309,00
	5 239,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	2 873,00
	2 263,00
	5 136,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	57,00
	46,00
	103,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	3 800,00
	707,00
	4 507,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	3 700,00
	707,00
	4 407,00

	855
	
	
	Rodzina
	47 860 388,00
	156,00
	47 860 544,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	388,00
	156,00
	544,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	325,00
	130,00
	455,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	56,00
	23,00
	79,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	7,00
	3,00
	10,00

	
	
	
	Razem:
	48 331 624,00
	3 172,00
	48 334 796,00
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